

Klejstrup Holding ApS
Spægbogade 5, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 10 87 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Jens Lomholt Klejstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klejstrup Holding ApS Spægbogade 5 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 10 87 60
	Stiftet: 1. januar 2000
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 22. regnskabsår
Direktion	Jens Lomholt Klejstrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Foodes A/S, Skive Kemwell A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri samt holdingselskab. Selskabets primære aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 468 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.151 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	468.377	388.030
1 Personaleomkostninger	-150.582	-133.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.496	-71.151
Andre driftsomkostninger	-17.200	-3.250
Driftsresultat	251.099	180.507
Indtægter af kapitalinteresser	639.052	536.086
Andre finansielle indtægter	657.777	285.998
Øvrige finansielle omkostninger	-238.027	-136.333
Resultat før skat	1.309.901	866.258
Skat af årets resultat	-159.345	-44.860
Årets resultat	1.150.556	821.398
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.521	114.557
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	905.235	592.441
Disponeret i alt	1.150.556	821.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.602.257	9.512.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.248	235.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.773.505</u>	<u>9.747.915</u>
Kapitalinteresser	1.221.923	1.094.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.221.923</u>	<u>1.094.402</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.995.428</u>	<u>10.842.317</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.648	16.638
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.759	42.255
Periodeafgrænsningsposter	0	14.262
Tilgodehavender i alt	<u>20.407</u>	<u>73.155</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	742.214	2.168.797
Værdipapirer i alt	<u>742.214</u>	<u>2.168.797</u>
Likvide beholdninger	471.304	871.380
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.233.925</u>	<u>3.113.332</u>
Aktiver i alt	<u>13.229.353</u>	<u>13.955.649</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	696.923	569.402
Overført resultat	11.914.997	11.009.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>12.854.720</u>	<u>11.818.564</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.825.567</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.825.567</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	47.500
Selskabsskat	119.861	7.880
Anden gæld	199.572	180.538
Periodeafgrænsningsposter	7.700	15.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.633</u>	<u>311.518</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.633</u>	<u>2.137.085</u>
Passiver i alt	<u>13.229.353</u>	<u>13.955.649</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.500	133.000
Andre omkostninger til social sikring	82	122
	<u>150.582</u>	<u>133.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod	
Direktion	9,65	7.759
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.885.567
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-60.000
	<u>0</u>	<u>1.825.567</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.645.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>742.214</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-321.894</u>